

לממונה על חופש המידע בצה"ל שלום,

בהמשך לתשובתכם זו – מוגשת השגה ובקשה לעיון מחדש במענה כפי שיפורט להלן. מוצע כי יוסכם להחל את ספירת המועדים להגשת עתירה רק ממועד תשובתכם הסופית.

כזכור, נוסח בקשת חופש המידע שהוגשה ביום 14.7.2021 ונענתה ביום 8.3.2022 היה כדלקמן:

בכל הנוגע לתכנית ההכשרה והשירות לטירונים ולמשרתי חובה הנודעת בשם "מנעד כשירות" האמורה להיות מותאמת לחיילים הסובלים מבעיות נפשיות ו/או סוציו-אקונומיות נבקש לקבל את תיאור ומאפייני השירות במסגרת התכנית, מועד הפעלתה, אמות המידה לקבלה לתכנית ולשירות בה ותנאי הסף הנוגעים אליה, פירוט המעקב והבקרה הנעשים למשתתפי התכנית לרבות פגישות עם קב"ן, מערך ת"ש וכו'.

כן נבקש את פירוט המשתתפים בתכנית החל ממועד הפעלתה, בכל אחת מהשנים עד למועד מתן המענה לבקשה זו – במובחן ובנפרד (בחלוקה לנשים/גברים, חילוניים/דתיים, פריפריה/מרכז ומאפיינים ידועים אחרים)

בהיר כי יש לציין כמה חיילים מיועדים לשרת במסגרת התכנית בכל בשנה וכמה משרתים בפועל.

עם זאת, התשובה שניתנה לא היתה שלמה ולא נכלל בה כל המידע המבוקש – ויודגש, בניגוד לאמור בסעיף 2 לתשובתכם, הבקשה לא הכילה בקשה לידע אלא לפריטי מידע ברורים ומוגדרים ולא אלא הוגשה כבקשה לקבלת ידע בדרך של מענה על שאלון.

תיאור מאפייני השירות במסגרת התכנית – ככל שלא קיים מסמך המפרט את מאפייני התכנית או פריטי מידע אחרים (פקודה, הוראה, דפי הסבר, מידע הנמסר למשתתפים או למועמדים לתכנית, אמות מידה, מצגות, סרטונים, הדרכות וכו') – אנא ציינו זאת במפורש. ככל שכן, אנא מסרו את המידע האמור.

אמות מידה לקבלה לתכנית – ככל שקיימות בכתב אמות מידה או תבחינים או תנאי כשירות כאלה, אנא מסרו אותם ואת המסמכים שבהם הם נכללים כאמור לעיל.

לעניין סעיף 3 – לא צוין מועד ההפעלה המדויק של התכנית ומשך התאריכים בהם התקיים כל מחזור.

לא נמסר פירוט המעקב והבקרה הפרטניים למשתתפי התכנית – מועדי פגישות עם צוות מקצועי (רפואה, ת"ש ורווחה וכו') על פי התיעוד הקיים לעניין זה. ניתן למסור נתונים מקובצים ומותממים ואין לראות ברכיב זה כבקשה לידע.

לגבי מאפייני המשתתפים – מעבר למקום מגורים ומין לא פורטו מאפיינים אחרים כגון שיוך דתי ומאפיינים אחרים המתועדים בצה"ל לגבי משרתיו. נבקשכם להשלים עניין זה.

לא נמסרה הסיבה בפועל לפערים בין מספר המשתתפים בתכנית לבין מספר המאותרים הכשירים פוטנציאלית בכל מחזור. נודה על הבהרת עניין זה.



**הנדון: בקשתך למידע בנושא תכנית מנעד כשירות**  
שלך: בקשת חופש מידע מיום 15 במרץ 2022

1. להלן התייחסות צה"ל לבקשתך, לאחר בדיקה מול הגורמים המקצועיים, בהתאם לסעיפי הבקשה.
2. ביחס לבקשתך על מאפייני השירות במסגרת התכנית, אמות מידה לקבלה לתכנית, מועד ההפעלה של התכנית, פירוט המעקב והבקרה למשתתפי התכנית - המדיניות בדבר מנעד הכשירות הינה מדיניות המצויה בשלבי עיצוב. עם זאת, על מנת לתת מענה לבקשת חופש המידע שהוגשה בנושא, ועל בסיס טיוטת המדיניות וההתנהלות בפועל בנושא, גובש המענה האמור לחח"ם, אשר מתייחס להיבטים המבוקשים בבקשתך, הגם שהם טרם הוסדרו באותה עת. לאור זאת, בהתאם לסעיף 9(ב)(2) לחוק חופש המידע לא ניתן למסור מידע מעבר לזה הנמסר לך בבקשה שבסימוכין.
3. בנוסף, למען הסר ספק יובהר: צה"ל אינו מפלח לצרכיו את הנתונים המבוקשים על ידך, וצה"ל אינו מבצע באופן שוטף פילוח של המשרתים בהתאם להשקפתם הדתית.
4. לצד זאת ביחס למחזורי הגיוס, להלן מחזורי הגיוס לתכנית עד כה:  
11/07/2021  
07/11/2021  
30/01/2022
5. בכל הנוגע לפערים בין מספר המשתתפים בתכנית לבין מספר המאותרים, יצוין כי שאלתך בהקשר זה נוסחה כ"שאלון".
6. בברכה,

סא"ל                      צופיה                      מוסקוביץ  
רע"ן                      אסטרטגיה                      ומבצעים  
ב/דובר                      צה"ל